	Abteilung
	Vorname
	Name
	Rufnummer 
	E-Mail

	Badminton
	David
	Yalden
	0176-57918619
	david@dyalden.de

	BMX
	Björn
	Siegers
	0179-2940186
	geschaeftsfuehrer@asv-suechteln.com

	Fußball (Jugend)
	Michael
	Irskens
	0173-2508070
	jugendfussball@asv-suechteln.com 

	Fußball (Senioren)
	Björn
	Siegers
	0179-2940186 
	geschaeftsfuehrer@asv-suechteln.com

	Handball
	Martin
	Heck
	0179-7092353
	asv-handball@gmx.de

	
	Ralf (Ed)
	Schneider
	0160-94408149
	asv_heck@gmx.de

	Judo
	Katrin
	Kaufmann
	01515-9431565
	judo@asv-suechteln.com

	
	Jürgen
	Hampel
	0172-2655946
	jhampel@t-online.de

	Leichtathletik
	Björn
Daniela
	Siegers
Seipelt 
	0179-2940186
	geschaeftsfuehrer@asv-suechteln.com
daniela-seipelt@asv-suechteln.com 

	Schwimmen
	Björn 
Daniela
	Siegers
Seipelt
	0179-2940186
	geschaeftsfuehrer@asv-suechteln.com
daniela-seipelt@asv-suechteln.com

	Tauchen
	Björn
Daniela
	Siegers
Seipelt
	0179-2940186
	geschaeftsfuehrer@asv-suechteln.com
daniela-seipelt@asv-suechteln.com

	Tischtennis
	Björn 
Daniela
	Siegers
Seipelt
	0179-2940186
	geschaeftsfuehrer@asv-suechteln.com
daniela-seipelt@asv-suechteln.com

	Trampolin
	Laurina
	Bretag
	0172-3594488
	laubretag5@gmail.com

	Triathlon
	Björn
Daniela
	Siegers 
Seipelt
	0179-2940186 
	geschaeftsfuehrer@asv-suechteln.com
[bookmark: _GoBack]daniela-seipelt@asv-suechteln.com

	Turnen
	Christa
	Schriefers
	01575-4764105
	turnen@asv-suechteln.com

	Volleyball
	Birgit
	Janz
	01577-4219208
	b.janz@outlook.de

	
	
	
	
	



